

DH

15983-H

PM - ärende - DH.

U:

Måndagen den 5 september 1994 klockan 10.15 så ringer [REDACTED] till undertecknad kriminalinspektör. [REDACTED] berättar att hon har varit bortrest i helgen den 2-5 september 1994. Då hon återkommer till sin bostad på måndagsmorgonen den 5 september, så kan hon konstatera att det finns tre stycken meddelanden på hennes telefonsvarare. Då hon avlyssnar sin telefonsvarare kan hon konstatera att vid dom två första påringningarna är det en mansperson som [REDACTED]. Vid den tredje påringningen så är det en mansperson som [REDACTED]. Då [REDACTED] hör rösten så igenkänner hon den såsom vara [REDACTED] röst.

[REDACTED] vill för undertecknad omtala att hon [REDACTED] att [REDACTED] på något sätt [REDACTED]. [REDACTED] säger, att [REDACTED] har säkert berättat för [REDACTED] att [REDACTED] har pratat om henne och [REDACTED] i polisförhör.

[REDACTED] säger att hon skall spara bandet i sin lägenhet för eventuellt bevismaterial mot [REDACTED].

Undertecknad tillfrågar [REDACTED] om hon inte kan ringa till [REDACTED] och fråga henne om det är hon eller [REDACTED] som har sökt [REDACTED] i helgen.

[REDACTED] uppger då att hon inte tänker ringa till [REDACTED] på grund av att hon känner en viss oro och rädsla för [REDACTED]. [REDACTED] berättar också att hon för cirka en vecka sedan var i telefonkontakt med [REDACTED] och att [REDACTED] vid detta tillfälle hade sagt att hon inte önskade någon som helst kontakt med sina syskon på grund av att dom för polisen [REDACTED] och [REDACTED]

[REDACTED] hade sagt att [REDACTED] hennes [REDACTED] inte var [REDACTED] utan en

6/9-94/Hd
P.K

[REDACTED]

Vid det här samtalet hade [REDACTED] varit [REDACTED] och [REDACTED] hela tiden. Hon hade till [REDACTED] och sagt att hon och [REDACTED] skulle höras i Palmeutredningen och att det inte fanns någon anledning till detta. Hon hade även sagt följande under det här telefonsamtalet: "[REDACTED] han var ju inte ens i Sverige, han var ju i [REDACTED]." Då [REDACTED] hade sagt detta så hade [REDACTED] frågat vad [REDACTED] gjorde där. [REDACTED] hade då svarat sin [REDACTED] [REDACTED] "Det ska [REDACTED]" Något vidare ordnat samtal mellan dom [REDACTED] säger sig inte [REDACTED] orka eller kunna lyssna på; utan hon lade på luren. Sedan dess så har [REDACTED] inte avhört till [REDACTED] [REDACTED]

Stockholm den 5 september 1994



Lennart Gustafsson
Krinsp.